Quid p̄sit baptismus cū fide accedētibus.

Quid dimittit in baptismo iustus.

Cuius rei sit sacramentum baptismus quem recipit iustus.

DI. V Quia baptismus eque bonus

est a bono vel a malo. datus bono vel malo.

De potestate baptismi et ministerio

Que fuit potestas baptismi quam christus potuit dare seruis. et nō dedit.

DI. VI Quibus liceat baptisare

Si rebaptisadi sūt ab hereticis baptisati

Quia nullus in materno vtero baptisat.

Utrum baptismus sit cum verba corrupte pferuntur.

De illo qui p ludo immergit.

De responsione patrinorum.

De cathecismo et exorcismo.

DI. VII De sacramēto cōfirma

tionis quod nō nisi a summis sacerdotibus tradi potest.

Que sit virtus huius sacramenti.

Utrum hoc sacramētū dignū sit baptismō

Utrum possit iterari.

DI. VIII De sacramēto altaris

Quia huius sacramēti in veteri testamēto figura p̄cessit sicut et baptismi.

De institutione huius sacramēti.

De forma.

Quare christus post aliū cibum dedit hoc sacramentū discipulis.

De sacramento et re.

Quia res sacramenti duplex est.

DI. IX De duobus māducādi mōis

De errore illoꝝ qui dicunt corpus christi tantū a bonis sumi.

De itelligētia quondā x̄boꝝ abiguoꝝ.

DI. X De heresi illoꝝ qui dicūt

corpus christi nō esse in altari nisi in figura vel in signo.

De sanctorum testimonijs quibus p̄batur corpus christi esse in altari.

DI. XI De modo cōuersionis

Quomodo dicat corpus christi confici de substantia panis.

Quare sub alia specie sumat.

Quare sub duplici specie.

Quare aqua misceat vino.

Quale corp⁹ dedit x̄ps discipulis i cena

DI. XII Ubi illa accidētia fundent

De fractione et partibus.

De cōfessione berengarij.

Quid ille partes significant.

Si christus imolat in altari quotidie et an sit sacrificiū quod a sacerdote gerit.

De causa institutionis.

DI. XIII Si hoc sacramentū cō

ficiat ab hereticis vel excommunicatis.

Quid facit hereticū et quod sit hereticus.

DI. XIII De penitentia

Unde dicit penitentia.

Quid sit penitentia.

Quid sit penitere.

De solenni et vnica penitētia.

Quia peccata sepe dimittuntur p penitentia.

DI. XV Quia plures irretit peccatis nō p̄t